

Kochana, abyśmy zawsze byli z sobą razem, we dwoje - tak jak mówią słowa piosenki.

Nadawcą powinszowań jest mąż.

Przed rokiem odbył się ślub państwa Teresy i Tadeusza Pilarskich z Mroczy.

Drogim jubilatom dużo zdrowia oraz dalszego szczęśliwego pożycia życzą rodzice, siostra Krysią i brat Bogdan.

Śpiewa Renata DANIEL.

/S-9170 - 3^o45"/

18 września obchodzić będzie urodzinowe święto pani Wiesława Wasiela z miejscowości Nowe Suminy. Pamiętał o nim Bogdan - i w jego to imieniu przekazuję pani już dziś życzenia samych słonecznych dni zdrowia oraz radości.

Do odbiornika zapraszam teraz panią Zofię Tatajkowską-Wołczek z Bydgoszczy - solenizantkę, która jutro obchodzić będzie kolejną rocznicę urodzin.

Serdeczne życzenia: dużo, dużo zdrowia, szczęścia, wielu powodów do radości oraz wszystkiego, wszystkiego najlepszego przesyła pani, wraz z ulubioną piosenką, ktoś kto zawsze pamięta.

/16515 - /

"Tyle jeszcze przed nami" mówi tytuł piosenki. Wiele szczęśliwych wspólnych lat mają jeszcze przed sobą państwo Kazimiera i Jan Frankowscy z Łabiszyna - wsi - para, której ślub odbył się przed 35-ciu laty.

Małżeński jubileusz pragną państwu umilić piosenką - córka Anna z mężem, syn Zygmunt z żoną, syn Henryk oraz wnuczęta: Jacek, Krzysztof i Joasia.

Życzymy zdrowia, pogody ducha oraz pomyślności!

24 lata idą już razem przez życie państwo Janina i Jerzy Gadzikowscy z Bydgoszczy. Doczekania wielu jeszcze jubileuszy, szczęścia oraz spełnienia marzeń życzą państwu Maria, Janusz oraz Dorota i Leszek z Krystianem.

"Tyle jeszcze przed nami" śpiewa Jerzy Połomski z zespołem "ALIBABKI".

/S-8834 - 3°45"/

"Kochany tatusiu - zwracam się do pana Edmunda Ściesińskiego z Chojnic - w dniu 47-rocznicy urodzin życzymy dużo zdrowia, szczęścia, uśmiechu oraz pomyślności w życiu osobistym". Autorami tych słów są pamiętające dzieci: Ewa, Andrzej, Jolka i Tomek.

Imieniny są okazją do przekazania życzeń księdzu mgr.

Franciszkowi Ozdzyńskiemu z Tuczna.

Wielebnemu księdzu, dużo, dużo zdrowia, pomyślności oraz powodzenia
życzą wdzięczni parafianie z Tuczna. Piosenka jak zwykle kończy
nasze spotkanie.

Do u s ł y s z e n i a .

/7627 - /